

Namisa Holding ApS
Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 27 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Namisa Holding ApS
Blomstervænget 54
8381 Tilst

CVR-nr.: 31 27 51 21
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Bæk Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

KB-Freelance ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.587 kr. mod 25.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.250	-5.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.279	32.205
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58	-45
Resultat før skat	-34.587	27.035
2 Skat af årets resultat	0	-1.873
Årets resultat	-34.587	25.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.205
Disponeret fra overført resultat	-34.587	-7.043
Disponeret i alt	-34.587	25.162

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>215.245</u>	<u>244.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.245</u>	<u>244.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.245</u>	<u>244.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.006</u>	<u>4.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.006</u>	<u>4.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.063</u>	<u>31.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.069</u>	<u>35.386</u>
	Aktiver i alt	<u>245.314</u>	<u>279.914</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.524	119.528
6 Overført resultat	-7.895	26.692
Egenkapital i alt	<u>236.629</u>	<u>271.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125	4.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	344
Selskabsskat	2.350	3.042
Anden gæld	2.210	1.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.685</u>	<u>8.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.685</u>	<u>8.694</u>
Passiver i alt	<u>245.314</u>	<u>279.914</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58	45
	58	45
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.107
Regulering af tidligere års skat	0	766
	0	1.873
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2016	119.528	87.323
Korrektion af tidligere opskrivning	-4	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.279	32.205
Opskrivninger 30. juni 2017	90.245	119.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	215.245	244.528
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KB-Freelance ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	119.528	87.323
Resultatandel	0	32.205
Regulering vedrørende tidligere år	-4	0
	119.524	119.528

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	26.692	33.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.587</u>	<u>-7.043</u>
	<u>-7.895</u>	<u>26.692</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.